
令和元年十月 
 
 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて この度本社を下記に移転することとなりました 
これを機に社業発展のため なお一層の努力をいたす所存でございます 
今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 

敬具 
 

株式会社サンセイ     
代表取締役社長 冨田 稔 

 
 
 

記 
 
移転日 令和元年 11 月 2 日（11 月 5 日より営業を開始いたします） 
新住所 〒150-0047 東京都渋谷区神山町 5-19 神山町 HS ビル 
電 話 03-3481-7541（以前と変わりありません） 
ＦＡＸ 03-3481-7544（以前と変わりありません） 
 
 

以上 
 


